

Cioccolato al latte 35%

Denominazione di vendita

Cioccolato al latte 35%

Denominazione commerciale

Cioccolato al latte 35%

Lista ingredienti

Cioccolato al **latte** (zucchero, burro di cacao, **latte** intero in polvere, pasta di cacao, **latte** scremato in polvere, lecitina di **soia**, aroma naturale di vaniglia.) (100 %)

Contiene allergeni: Latte e prodotti a base di latte, Soia e prodotti a base di soia

Tabella nutrizionale

	100 g	porzione 5 g	AR 100 g	AR 5 g	Assunzioni di riferimento
Energia	2408 kJ	120 kJ	28,7 %	1,4 %	8400 kJ
	578 kcal	29 kcal			2000 kcal
Grassi	40 g	2,0 g	57,1 %	2,9 %	70 g
<i>di cui grassi saturi</i>	24 g	1,2 g	120,0 %	6,0 %	20 g
Carboidrati	45 g	2,2 g	17,3 %	0,9 %	260 g
<i>di cui zuccheri</i>	0 g	0 g	0,0 %	0,0 %	90 g
Fibre	0 g	0 g			
Proteine	9,6 g	0 g	19,2 %	1,0 %	50 g
Sale	0 g	0 g	0,0 %	0,0 %	6 g

*Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal)

Nella confezione sono presenti 20 porzioni.

Quantità netta

100 g

Valori nutrizionali ottenuti conformemente al "Regolamento CEE/UE 25 ottobre 2011, n. 1169" art 31 comma 4 lettere c e d.